AVISO DE RETIFICAÇÃO 01

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90005/2025

O Conselho Regional De Enfermagem Do Estado De Goiás –

COREN-GO, pelo presente instrumento, torna público que, em relação ao
Pregão Eletrônico nº 90005/2025, procedeu à retificação do edital, nos
seguintes termos:

Fica suprimida a cláusula 8.9 e seus subitens (8.9.1 e 8.9.2), que tratavam
da possibilidade de realização de vistoria técnica prévia no local da
execução do serviço.
A supressão decorre da constatação de inserção indevida da referida
exigência no edital, sem correspondente previsão no Estudo Técnico
Preliminar ou no Termo de Referência.

 Ressalta-se que a presente retificação no instrumento convocatório não
afeta a formulação da proposta, uma vez que não houve alteração no objeto a
ser licitado e muito menos em seus quantitativos e valores, não havendo
margem para dúvidas em relação às mesmas.

 Todos os demais termos e condições estabelecidas no Aviso e seus
Anexos permanecem inalterados, mantendo inalterada a data de abertura do
certame.

  Goiânia, 12 de junho de 2025.

Elykerson Francisco Santos
Agente de Contratação

Coren-Goiás